
 

24ＫａｎＦＡ第 64号 

令和 6 年 6 月１２日 

 

組  合  員  各 位 

 

                                             （協）関西ファッション連合 

 理事長  市川 政彦 

 

第１８回 通常総会決議のお知らせ 

 

拝啓  平素は、当組合運営に何かとご支援ご協力を賜り、有難く厚く御礼申しあげます。 

去る５月２７日に開催いたしました本組合第１８回通常総会におきまして、次の通り

決議されましたのでご通知申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

第１号議案    令和５年度事業報告の承認を求める件 

         （本件は、原案どおり承認可決されました） 

 

第２号議案    令和５度収支決算報告の承認を求める件 

            （本件は、原案どおり承認可決されました） 

 

第３号議案    令和６年度活動方針・事業計画（案）に関する件 

            （本件は、原案どおり承認可決されました） 

 

第４号議案    令和６年度収支予算並びに組合費の賦課徴収方法（案）に関する件 

            （本件は、原案どおり承認可決されました） 

 

第５号議案    役員選出の件 

（本件は、次とおり選任され、それぞれ就任いたしました） 

副理事長 三村 剛（伊藤忠商事㈱） 

       理事   兼八 晃（住商モンブラン㈱） 

       理事   森島弘光（丸紅㈱）         （敬称略） 

 

第６号議案    その他について 

（今回は、特に審議事項はございませんでした） 

 

以 上 


